
公告编号：2023-039 

证券代码:872828       证券简称:润泽生物        主办券商:恒泰长财证券 

内蒙古润泽源生物科技股份有限公司 

关于股东持股情况变动的提示性公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

本公司董事会于 2023 年 8 月 22 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露了《关于股东持股情况变动的提示性公告》（公告

编号：2023-032），由于信息披露义务人李鹏拟转让所持公司股票 1,115,604 股

（本次交易若全部成交，李鹏持股比例从 12.92%变为 10.00%），但李鹏实际成

交数量为 1,115,504 股（持股比例从 12.92%变为 10.000262%），李鹏误以为委

托的股份 1,115,604 股均已成交；公司未申请股东名册查看，未发现李鹏 2023

年 8 月 22 日的交易有 100 股未成交，故认为李鹏与李颖慧已达成 1,115,604 股

股权交易，触发权益变动，并于 2023 年 8 月 22 日披露了权益变动公告（公告

编号：2023-031）及关于股东持股情况变动的提示性公告（公告编号：2023-

032）。 

2023 年 8 月 25 日，李鹏减持 794,736 股，持股比例从 10.000262%变为

7.92%，导致李鹏出现跨线交易的情况，出现跨线交易的主要原因是信息披露义

务人李鹏误以为 2023 年 8月 22日委托的股份 1,115,604股已全部成交。 

综上所述，公司股东李鹏 2023 年 8 月 22 日的交易未触发权益变动，2023

年 8 月 25 日的交易已触及权益变动，因此，更正相关公告。详见公司及信息披

露义务人于 2023 年 8 月 29 日披露权益变动公告（更正后）（公告编号：2023-

031）及关于股东持股情况变动的提示性公告（更正后）（公告编号：2023-032）。 

除上述内容外，其余内容均未发生变化。我们对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意。 

特此公告 

http://www.neeq.com.cn/


公告编号：2023-039 

 

内蒙古润泽源生物科技股份有限公司 

董事会 

2023年 08月 29日 

 


